



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Trialog Kommunikation ApS

Tågerupvej 22, 3200 Helsingør

CVR-nr. 10 20 93 74

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

Mikael Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Trialog Kommunikation ApS Tågerupvej 22 3200 Helsinge CVR-nr.: 10 20 93 74 Stiftet: 14. marts 1996 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Pernille Maria Nygaard-Jensen Lone Svinth Mikael Jensen
Direktion	Mikael Jensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	2nd Opinion.Company ApS (under tvangsopløsning), Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er indtægter fra værdipapirer. Indtil 1. oktober 2017 var selskabets forretningsområde tillige at eje reklamevirksomhed gennem aktiebesiddelse. Selskabet afsøger nye forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.215 kr. mod -57.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 611.965 kr. mod -571.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-69.215	-57.933
1 Personaleomkostninger	-363.827	-489.216
Driftsresultat	-433.042	-547.149
Andre finansielle indtægter	1.293.146	1.160.121
Nedskrivning af finansielle aktiver	-20.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.914	-1.336.733
Resultat før skat	834.190	-723.761
Skat af årets resultat	-222.225	152.719
Årets resultat	611.965	-571.042
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	202.433
Overføres til overført resultat	498.965	0
Disponeret fra overført resultat	0	-773.475
Disponeret i alt	611.965	-571.042



Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.874	104.874
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>104.874</u>	<u>104.874</u>
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>104.874</u>	<u>124.874</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	9.907	220.901
	Tilgodehavende selskabsskat	427.133	339.213
	Andre tilgodehavender	<u>194.361</u>	<u>93.404</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>631.401</u>	<u>653.518</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	12.351.922	11.639.458
	Værdipapirer i alt	<u>12.351.922</u>	<u>11.639.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>379.297</u>	<u>493.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.362.620</u>	<u>12.786.528</u>
	Aktiver i alt	<u>13.467.494</u>	<u>12.911.402</u>



Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	12.855.827	12.356.862
Egenkapital i alt	13.155.827	12.656.862
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.375	58.500
Anden gæld	169.292	196.040
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	113.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.667	254.540
Gældsforpligtelser i alt	311.667	254.540
Passiver i alt	13.467.494	12.911.402



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	300.000	13.130.337	500.000	13.930.337
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-773.475	0	-773.475
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	202.433	0	202.433
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-202.433	0	-202.433
Egenkapital 1. oktober 2020	300.000	12.356.862	0	12.656.862
Årets overførte overskud eller underskud	0	498.965	0	498.965
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
	300.000	12.855.827	0	13.155.827



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	358.864	484.310
Andre omkostninger til social sikring	4.963	4.906
	363.827	489.216
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.914	1.336.733
	5.914	1.336.733
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2020	104.874	104.874
Kostpris 30. september 2021	104.874	104.874
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	104.874	104.874



Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 kr.
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2020	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
Kostpris 30. september 2021	20.000	20.000
Årets nedskrivning	-20.000	0
Nedskrivninger 30. september 2021	-20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	0	20.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Trialog Kommunikati on ApS kr.
2nd Opinion.Company ApS (under tvangsopløsning), Gentofte	50 %	0	0	0
		0	0	0


